

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
Bahçelievler/İSTANBUL

Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)  
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin  
Telefon No. : 0 (216) 586 80 72  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63  
E-posta adresi : ir@anadoluefes.com

Tarih : 05.11.2018 / 15  
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

### SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Anadolu Efes Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes İcra Başkanı (CEO) olarak görev yapmakta olan Sayın John Gavin Hudson Şirketimizdeki görevinden ayrılmaya karar vermiştir. 1 Ocak 2019 itibarıyla Sayın Hudson'ın yerine mevcut durumda Şirketimizin ana hissedarı AG Anadolu Grubu Holding A.Ş. Mali İşler Başkanı (CFO) görevini yürütmekte olan Sayın Can Çaka atanacaktır.

Anadolu Efes Mali İşler Direktörü olarak görev yapmakta olan Sayın Onur Çevikel de aynı tarih itibarı ile görevinden ayrılarak, Anadolu Grubu Holding Mali İşler Başkanı (CFO) olarak atanacaktır. Onur Çevikel'in yerine ise Şirketimiz'in %50.3 oranında iştiraki olan Coca-Cola İçecek A.Ş.'de (CCİ) daha önce CFO olarak görev yapmış, şu anda CCİ Orta Doğu ve Pakistan Bölge Direktörü Sayın N. Orhun Köstem getirilecektir.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden lisans diplomasına ve yine aynı üniversitenin İdari Bilimler Bölümü'nden yüksek lisans derecesine sahip olan Can Çaka kariyerine 1994 yılında İş Analisti ve Sistem Mühendisi olarak başladı, çeşitli şirket ve projelerde görev aldı. Grubumuza, 1997 yılında Anadolu Efes Yurtdışı Yatırımlar biriminde Finans Uzmanı olarak katılmış olup, 1997 - 2005 yılları arasında Finans Uzmanı, Efes Ukrayna Bira Fabrikası'nda Finans ve İdari İşler Müdürü, Efes Bira Grubu Strateji ve İş Geliştirme Müdürü, Mayıs 2005 - Mart 2008 yılları arasında Efes Bira Grubu Strateji ve İş Geliştirme Direktörü gibi çeşitli pozisyonlarda görev aldı. Çaka, Nisan 2008 - Aralık 2012 tarihleri arasında Anadolu Efes Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak görev yaptı. Ocak 2013 tarihinde Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı (CFO) olarak atandı.

Orta Doęu Teknik Üniversitesi'nden Makine Mühendisliği lisans ve MBA ayrıca Bilgi Üniversitesi'nden Hukuk Yüksek Lisans diplomasına sahip olan Köstem, 1994 yılında Anadolu Grubu bünyesine katılmış ve bu tarihten 2010 yılına kadar Anadolu Efes Kurumsal Finansman ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü, Yurt Dışı Bira Operasyonları Finans Direktörü, Anadolu Grubu Kurumsal Finans Koordinatörü gibi üst düzey görevlerde bulunmuştur. 1 Ocak 2010 tarihinde Coca-Cola İçecek Mali İşler Direktörü olarak atanan Orhun Köstem, 1 Ocak 2017'den bu yana Coca-Cola İçecek Orta Doęu ve Pakistan Bölge Direktörü görevini yürütmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

ONUR ÇEVİKEL  
Mali İşler Grup Direktörü  
05.11.2018

BURHAN TANIK  
Mali İşler Direktörü  
05.11.2018